L=
1 i
<9 Presidenza INGV
=20
s
N J - -
% S Direzione Generale INGV
w
INGV o2 R LR
terremoti E ‘g Direzione Centrale Affari Amministrativi ¢ Del Personale
vulcani =8
ambiente Y3

Al Dott. Luigi Lodato - Responsabile Unico del Procedimento
Alla “Gestione WEB”

zionale di Geofisica LL.SS.
Istituto ::ulcanologls

AOO INGV -
lio Generale -
Protoc?“ 038

del 20/04/2016

R

Oggetto: Decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la

fornitura di un IPHONE 68 piu accessori per esigenze del progetto SMoG.

Si trasmette, per il seguito di competenza, il Decreto n. 4_4_;’2016 del
Zif iﬁ2016, con il quale si ¢ provveduto alla nomina del Responsabile Unico del

Procedimento per le attivita in oggetto.

INGV. - Ossarva‘mrlo Efneo

I DIHEI‘TOF!E
(Dr. Eugenio Privi

Sezione di CATANIA, Osservatorio Etneo - Il Direttore
Piazza Roma, 2 | 95125 CATANIA | Italia | Tel.: +39 0957165800 | Fax: +39 095501658 | aoo.cataniaf@pec.ingv.it | www.ct.ingv.it



Decreto n. ﬁi&l}lﬁ

ul <

=L

33

% 8  Oggetto: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per la fornitura di un IPHONE

%’g‘ 6S pill accessori per esigenze del progetto SMoG.

w

(@5 ] IL DIRETTORE

Ea
terremoti I_D_ =
vulegni =2 ] \ £ =
ambiente Y& Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale ¢ stato istituito

I"Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia:

vista la Legge 27 settembre 2007. n. 165, concernente la “Delega al Governo in
materia di riordino degli Enti di Ricerca;

Visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli
Enti di Ricerca™ in attuazione dell’art. | della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

Visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con
Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011

Visto il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Istituto Nazionale di
Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul
sito istituzionale: :

Considerata la necessita di procedere alla nomina del Responsabile Unico del
Procedimento per la fornitura di un IPHONE 6S piti accessori per esigenze del progetto
SMoG:

Preso atto che all’interno dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Sezione
di Catania — Osservatorio Etneo & possibile ricorrere alla esperienza professionale necessaria
per lo svolgimento dell’incarico richiesto:

Esaminato il Curriculum del Dott. Luigi Lodato dipendente a tempo indeterminato
dell'INGV Sezione di Catania — Osservatorio Etneo;

Accertato il possesso, in capo al suindicato dipendente, delle competenze professionali
richieste allo svolgimento dell’incarico in argomento;

Considerata la necessita di procedere:
DECRETA

II Dott. Luigi Lodato, dipendente a tempo indeterminato dell'INGV Sezione di Catania —
Osservatorio Etneo, € nominato Responsabile Unico del Procedimento per la fornitura di di
un IPHONE 68 pit accessori per esigenze del progetto SMoG.

INGY, - Ossarva?
Sez. é‘?ﬂo Etneo

IL DIRETTORE,
r. Eugenio Priyj,

Sezione di CATANIA, Osservatorio Etneo - Il Direttore
Piazza Roma, 2 | 95125 CATANIA | Italia | Tel.: +39 0957165800 | Fax: +39 095501658 | aoco.cataniaf@pec.ingv.it | www.ct.ingv.it



